MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: OU Agnus Grupp

registrikood: 10839494

tanava/talu nimi, Lossipark 4
maja ja korteri number:

linn: Kuressaare linn

vald: Saaremaa vald

maakond: Saare maakond
postisihtnumber: 93813

telefon: +372 5056216

e-posti aadress: jyri.kuusk.002@mail.ee



OU Agnus Grupp

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2020. a. majandusaasta aruanne
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OU Agnus Grupp

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

4 257

94 189

98 446

37 582

37 582

60 864

2 556
98 446

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

11036
99 352
110 388

30332
3827
34 159

76 229
2 556
110 388



OU Agnus Grupp

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020

-3 022
-6 898
-5164

-15 088

-276
-15 364
-15 364

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
349
2077
-304
-16 202
-5 815

-19 987

-295
-20 282
-20 282



OU Agnus Grupp 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapoolteks on loetud tegevjuhtkond koos tema lahedaste pereliikmetega ning eraisikust omanik ning kdigi eelpool
nimetatute valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad.

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2020 31.12.2019
Nouded Kohustised Nouded Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 76 998 28 339 83473 17 140
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2021

OU Agnus Grupp (registrikood: 10839494) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI KUUSK Juhatuse liige 29.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
73417
-15 364
58 053



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Juri Kuusk 37409110010 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5056216

E-posti aadress jyri.kuusk.002@mail.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK
(Lihtomand)



